

利根沼田地域定住自立圏共生ビジョン第4章(3)教育④生涯学習・スポーツ活動の推進 新旧対照表

変更後				変更前			
(略)				(略)			
重要業績評価 指標 (KPI)	指標	現状値 (令和3年度)	目標値 (達成年度)	重要業績評価 指標 (KPI)	指標	現状値 (調査時)	目標値 (達成年度)
	施設利用者数	209,963	214,189		施設利用者数	207,950	214,189
(略)				(略)			

利根沼田地域定住自立圏共生ビジョン別表第4 新旧対照表

変更後			現行		
別表第4 (スポーツ施設の相互利用事業関係)			別表第4 (スポーツ施設の相互利用事業関係)		
<沼田市>			<沼田市>		
No.	名称	所在	No.	名称	所在
1	沼田市民体育館	沼田市東原新町 1801番地1	1	沼田市民体育館	沼田市東原新町 1801番地1
2	運動公園 野球場	沼田市碓田町626番地	2	運動公園 野球場	沼田市碓田町626番地
3	運動公園 陸上競技場	沼田市碓田町626番地	3	運動公園 陸上競技場	沼田市碓田町626番地
4	運動公園 補助競技場	沼田市碓田町626番地	4	運動公園 補助競技場	沼田市碓田町626番地
5	運動公園 市民プール	沼田市碓田町626番地	5	運動公園 市民プール	沼田市碓田町626番地
6	利南運動公園 野球場	沼田市沼須町407番地	6	利南運動公園 野球場	沼田市沼須町407番地
7	利南運動公園 テニスコート	沼田市沼須町407番地	7	利南運動公園 テニスコート	沼田市沼須町407番地
8	沼田市武道館	沼田市東原新町 1801番地40	8	利根柔剣道場	沼田市利根町追貝 398番地
9	利根柔剣道場	沼田市利根町追貝 398番地	9	利根園原ふれあい屋内運動場	沼田市利根町園原 701番地3
10	利根園原ふれあい屋内運動場	沼田市利根町園原 701番地3	10	利根農業者トレーニングセンター	沼田市利根町輪組 867番地2
11	利根農業者トレーニングセンター	沼田市利根町輪組 867番地2	11	旧利南中学校運動広場 多目的広場	沼田市上沼須町366番地1
12	旧利南中学校運動広場 多目的広場	沼田市上沼須町366番地1	12	川田運動広場 多目的広場	沼田市下川田町 1533番地
13	川田運動広場 多目的広場	沼田市下川田町 1533番地	13	川田運動広場 テニスコート	沼田市下川田町 1533番地
14	川田運動広場 テニスコート	沼田市下川田町 1533番地	14	川田運動広場 ゲートボール場	沼田市下川田町 1533番地
15	川田運動広場 ゲートボール場	沼田市下川田町 1533番地	15	ニュースポーツ広場 グラウンド(ターゲットバード)ゴルフコース	沼田市発知新田町 19番地1
16	ニュースポーツ広場 グラウンド(ターゲットバード)ゴルフコース	沼田市発知新田町 19番地1	16	ニュースポーツ広場 ゲートボール場	沼田市発知新田町 19番地1
17	ニュースポーツ広場 ゲートボール場	沼田市発知新田町 19番地1	17	白沢農民広場	沼田市白沢町高平 102番地2
18	白沢農民広場	沼田市白沢町高平 102番地2	18	利根平川運動広場	沼田市利根町追貝 2099番地
19	利根平川運動広場	沼田市利根町追貝 2099番地	19	利根老神多目的広場	沼田市利根町老神 361番地
20	利根老神多目的広場	沼田市利根町老神 361番地	20	利根園原多目的広場	沼田市利根町園原

<u>21</u>	利根園原球技場	沼田市利根町園原地内(ダム管理地)
<u>22</u>	利根南部山村広場	沼田市利根町輪組871番地
<u>23</u>	利根南部山村広場テニスコート	沼田市利根町輪組869番地
<u>24</u>	白沢弓道場	沼田市白沢町平出135番地1
<u>25</u>	利根トレーニングハウス	沼田市利根町大楊1089番地

(略)

20	利根園原球技場	地内(ダム管理地)
21	利根南部山村広場	沼田市利根町輪組871番地
22	利根南部山村広場テニスコート	沼田市利根町輪組869番地
23	白沢弓道場	沼田市白沢町平出135番地1
24	利根トレーニングハウス	沼田市利根町大楊1089番地

(略)